
Міністэрства аховы здароўя 
Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 
«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 
ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 
ПРИКАЗ 

05.08.2020 № 221-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 
О зачислении в число обучающихся 1 курса 
медико-психологического факультета 
для получения I ступени  
высшего образования  
 
 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 
05.08.2020) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки 
05.08.2020  и приступить к занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

1.1. По Брестской области: 
1.1.1 Анцута Юрий Игоревич  
1.1.2 Бармута Диана Андреевна    
1.1.3 Борисюк Елизавета Игоревна 
1.1.4 Волчок Дарья Олеговна      
1.1.5 Гайдучик Татьяна Юрьевна   
1.1.6 Гужик Юлия Петровна  
1.1.7 Зеневич Ангелина Григорьевна     
1.1.8 Кисель Ксения Андреевна 
1.1.9 Крупская Екатерина Викторовна    
1.1.10 Печко Анна-Мария Сергеевна 
1.1.11 Хвесько Вероника Васильевна  
1.1.12 Царук Маргарита Геннадьевна      
1.1.13 Шипунов Юрий Вадимович     
1.1.14 Яночкина Наталья Дмитриевна      

 
1.2. По Витебской области: 
1.2.1 Балейко Фёдор Викторович   
1.2.2 Васюнина Елизавета Михайловна    
1.2.3 Гоколова Наталья Александровна   
1.2.4 Казакова Мария Сергеевна   
1.2.5 Кузнецова Алина Александровна    
1.2.6 Пальчех Стефания Андреевна 

 



1.3. По Гомельской области: 
1.3.1 Булавко Елизавета Вячеславовна   
1.3.2 Воробей Анна Александровна 
1.3.3 Еремчук Валерия Владиславовна    
1.3.4 Каваленя Антон Валерьевич  
1.3.5 Кутько Дарья Александровна 
1.3.6 Сахарчук Александра Валерьевна 

 
1.4. По Гродненской области: 
1.4.1 Белячиц Максим Владимирович      
1.4.2 Богонец Карина Сергеевна   
1.4.3 Петрашко Ангелина Дмитриевна     
1.4.4 Середа Анастасия Андреевна 
1.4.5 Силиванович Виолетта Викторовна  

 
1.5. По Минской области: 
1.5.1 Бинкевич Александра Владимировна 
1.5.2 Вечерко Татьяна Евгеньевна 
1.5.3 Маргулевич Екатерина Сергеевна   
1.5.4 Марукина Анастасия Андреевна     
1.5.5 Оганисян Мишель Артуровна  
1.5.6 Садовская Анна Дмитриевна  
1.5.7 Снежицкий Андрей Викторович      
1.5.8 Турченок Татьяна Александровна   

 
1.6. По Могилевской области: 
1.6.1 Аврамова Дарья Павловна    
1.6.2 Кальчевская Валерия Игоревна     
1.6.3 Лопухов Евгений Васильевич 
1.6.4 Москалёва Анастасия Геннадьевна  
1.6.5 Неверко Василина Вадимовна 
1.6.6 Симанькова Дарья Сергеевна 

 
2. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело на обучение за счет средств республиканского 
бюджета 05.08.2020  и приступить к занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

2.1. Авчинник Екатерина Сергеевна     
2.2. Бабурчик Анна Сергеевна    
2.3. Вериго Анастасия Алексеевна      
2.4. Волоцкий Алексей Артемович 
2.5. Галабурда Дарья Ивановна   
2.6. Гладкая Анна Андреевна     
2.7. Глазко Яна Викторовна      
2.8. Гордиевич Елена Геннадьевна      
2.9. Горенюк Яна Олеговна 
2.10. Гурбанович Виктория Анатольевна  
2.11. Демеш Анастасия Алексеевна 



2.12. Долгун Надежда Игоревна    
2.13. Житко Лилия Витальевна     
2.14. Завалей Виктория Николаевна      
2.15. Знак Анна Михайловна 
2.16. Зобова Диана Валентиновна  
2.17. Иванова Валерия Владимировна     
2.18. Кабальнова Анна Владимировна     
2.19. Кахнович Диана Андреевна   
2.20. Козловская Дарья Александровна   
2.21. Колонтай Елизавета Александровна 
2.22. Кравцова Софья Эдуардовна  
2.23. Лагун Анастасия Эдуардовна 
2.24. Ладинская Полина Сергеевна  
2.25. Левшук Марина Андреевна    
2.26. Лёлис Артем Рышардович     
2.27. Лукьянчик Елизавета Юрьевна      
2.28. Маркитанова Дарина Валерьевна    
2.29. Марковский Максим Геннадьевич    
2.30. Моисеева Ангелина Александровна  
2.31. Павлова Дарья Игоревна     
2.32. Павловская Дарья Сергеевна 
2.33. Попович Елизавета Олеговна 
2.34. Потапенко Людмила Николаевна     
2.35. Прокопчик Илья Андреевич   
2.36. Пуйдак Ангелина Валерьевна 
2.37. Пушкаревич Мария Александровна   
2.38. Саядова Алиса Натиговна    
2.39. Семенихина Валерия Евгеньевна    
2.40. Семенова Елизавета Алексеевна    
2.41. Столяр Ольга Александровна 
2.42. Стукалин Павел Павлович    
2.43. Татур Артур Игоревич 
2.44. Чавлытко Дарья Анатольевна 
2.45. Чавлытко Полина Александровна    
2.46. Черепан Анастасия Алексеевна     
2.47. Чурилова Ульяна Леонидовна 
2.48. Шмат Анна Викторовна 
2.49. Щесняк Татьяна Викторовна  
2.50. Ярош Мария Андреевна 

 
 
Ректор университета,  
профессор В.А. Снежицкий 
 


	Учреждение образования

